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DTG Consult OU 2016. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Tegevusaruanne

DTG Consult OU on asutatud 2012.a. aastal.

DTG Consult OU pdhitegevuseks on rahvusvaheline kaubandus, ekspedeerimise ja logistikaalaste konsultatsiooni teenuste pakkumine. DTG
Consult OU pohilisteks klientideks on rahvusvahelised kaubandus- ja td6stusettevatted ning logistikaettevétted tile maailma.

2017 aastal planeerib DTG Consult OU pakkuda konsultatsiooni teenuseid, mis on seotud peamiselt ekspedeerimise ja logistikaalaste

teemadega.

2016 aastal oli DTG Consult OU-s 1 toétajat, kelle téotasu oli 5160 eur
Juhatuse likmele juhatuses olemise eest eraldi tasu ei makstud ega soodustusi ei antud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

59 972
960
60 932

227 156
227 156
288 088

1259
1259
1259

2500
324918
-40 589
286 829
288 088

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

74 956
1255
76 211

252212
252212
328 423

1006
1006
1006

2500
368 562
-43 645
327 417
328 423
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
14 420
-22 989
-6 970
-25 057
-40 596

-40 589
-40 589

2015
30 550
-43 208
-6 262
-24 734
-43 654

-43 645

-43 645
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

DTG Consult OU 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

DTG Consult OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Euorodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lthiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid.
Finantsvarad vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara saadud tasu diglane vaartus.
Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise péeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2016 on imber hinnatud eurodesse bilansipaeval kehtinud

Eesti Panga valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laeckuvad nduded on s6ltuvalt ebatdenéoliselt lackuva
ndude tekkimise pdhjustest kantakse osaliselt vdi taies ulatuses tegevuskuludesse

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist l&htudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus uletab 320 eur ja mille kasulik eluiga on Ule
1 aasta. Madalama soetusmaksumusega vai lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vdtmisel kuluks ning nende ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale.

Kui pdhivara objekti valmistamine véaltab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lilitatakse laenukasutuse kulutused objekti
soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

EttevGte kasutab materiaalse pShivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2016 31.12.2015
Kokku raha 59 972 74 956
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2016
Nduded ostjate vastu
Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2015

Nouded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

12 kuu jooksul

960 960
960 960
12 kuu jooksul
480 480
480 480
775 775
775 775
1255 1255

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2016
Maksuvdlg
147
49
142
13

351

31.12.2015
Maksuvdlg
56
44
129
12

250

2016. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 6 Vblad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Vdlad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Ehitised
Transpordi-
vahendid
0 98 000
0 -2 940
0 95 060
181 886
-5134 -19 600
181 886 98 000
5134 -22 540
176 752 75 460
-5 456 -19 600
181 886 98 000
-10 590 -42 140
171 296 55 860
31.12.2016
31.12.2015

2016. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
Muud masinad Sl
ja seadmed

0 98 000

0 -2 940

0 95 060

-19 600

0 98 000

0 -22 540

0 75 460

-19 600

98 000

-42 140

55 860

12 kuu jooksul
336
572
351
1259

12 kuu jooksul
234
522
250
1006

Kokku

98 000
-2 940

95 060

181 886

-24 734

279 886
-27 674

252212

-25 056

279 886

-52 730
227 156

336
572
351
1259

234
522
250
1 006
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Lisa 7 VOlad t6ovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustis

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Mtk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes

Kokku muugitulu

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kGrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

31.12.2016
572

572

31.12.2016
2500
1

2016

14 420
14 420
14 420

14 420

2016
5288
1682
6970

2016
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31.12.2015
522
522

31.12.2015
2500
1

2015

30 550
30550
30 550

30 550

2015
4799
1463
6262

2015
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Arvestatud tasu 5160 4680

Arvestatud tasu 5160 4680
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.04.2017

DTG Consult OU (registrikood: 12270377) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATRIN RUMMEL-PALI Juhatuse liige 19.04.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2016
324918
-40 589
284 329

284 329

31.12.2016
324918
-40 589
284 329

284 329



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Veoste ekspedeerimine 52291 14420 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Katrin 2500 EUR
) 47306180260 )
Rummel-Pali (Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress krp@tesalog.ee

Pd&hitegevusala

Jah



